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Parquet bois
Fibre de bois 60mm
Polyane

Carrelage
Chape béton 50mm
Polyane
Isolation TMS
Dalle BA portée

dalle 60/60

Isolant 300mm
Dalle 60/60

Isolant 300mm
Plâco

OSB
Solive + isolant
plafond Plâtre

Perche diam 50mm

Chaufferie

Plateau technique

Espace ScéniqueSanitaire Femme Sanitaire Homme

Local existant conservé

Espace Technique

+5,46

COUPE  A-A

COMBLE PERDU
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Isolation 300mm
Plafond dalle 60/60

Perche
diam 50mm

DETAIL A:
Ech: 1/20

DETAIL C:
Ech: 1/20
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Carrelage
Chape béton 50mm
Polyane
Isolation TMS

Poutre bois+isolation
OSB
Pare-vapeur
isolation
Etanchéité Pare-pluie

ossature bois-OSB
Isolation

BA13

Pare-pluie
ossature bois-OSB
Volige
Bardage Zinc à joint debout

Couvertine zinc

Parement en placage pierre
Maçonnerie en parpaing
Couronnement pierre

Reprise enrobé

Ossature
contre-plaqué

Menuiserie Aluminium
gris anthracite

Tablette boisTablette Bois

Menuiserie Bois

Carrelage
Chape béton 50mm
Polyane
Isolation TMS

Carrelage
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Polyane
Isolation TMS
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ZONE MAIRIE HORS PROJET ZONE MAIRIE HORS PROJET

COUPE C-C

+3,555

+3,805

+1,00

-0,17
±0,00

+0,09+0,09 +0,09

2,
77

5,
33

4

2,
55

91
5

25
1,

30

5,
33

5,
23 5,
33

+5,42 +5,42

Isolant GR 32 140mm+PV
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BA 13 perforation aléatoire
(sans craft) ou textile acoustique

Tablette Médium

Porte Bois

Parquet bois
Fibre de bois 60mm
Polyane

Isolation 300mm
Plafond dalle 60/60

Bardage bois
Ossatures bois

Gril ALU SX 290

Perche
diam 50mm

Macçonnerie enduite
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